トライオード製品・取扱製品価格改定のお知らせ

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。

さて、既に各種報道等でご存じのとおり、昨今の原材料費高騰により製品の製造原価が高値に推移しております。

当社におきましても、これまで諸経費の削減をはじめ企業努力により価格の維持に努力してまいりましたが、

このところの急激な高騰を吸収しきれず、経営を圧迫する事態となっております。

つきましては、誠に遺憾ではございますが、2022年 2月 1日受注分から、下記の通り製品価格を

改定させていただきます。何とぞご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

ブランド 型番 旧価格（税抜） 新価格（税抜） 新価格（税込）

TRV-A300XR 240,000円 270,000円 297,000円

TRV-A300XR-PSVANEWE300B 286,000円 316,000円 347,600円

TRV-88SER 190,000円 220,000円 242,000円

TRK-3488完成 160,000円 180,000円 198,000円

TRK-3488kit 100,000円 120,000円 132,000円

TRK-3488kit KT88仕様 110,000円 128,000円 140,800円

X50Pro　シルバー 600,000円 660,000円 726,000円

X50Pro　ブラック 600,000円 660,000円 726,000円

X50Pro　ゴールド 600,000円 660,000円 726,000円

X45Pro　シルバー 800,000円 880,000円 968,000円

X45Pro　ブラック 800,000円 880,000円 968,000円

X45　　　シルバー 380,000円 400,000円 440,000円

X45　　　ブラック 380,000円 400,000円 440,000円

X35　　　シルバー 280,000円 300,000円 330,000円

X35　　　ブラック 280,000円 300,000円 330,000円

※X50Dは取り扱いを終了とさせていただきます。

cocktailAudio

TRIODE

株式会社トライオード

     〒343-0032 埼玉県越谷市袋山 609-3

TEL：048-940-3852

                FAX：048-940-3853

             URL：https://www.triode.co.jp